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Bochnia, dn. 21.10.2019 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ II 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup wyposażenia medycznego 

w ramach projektu pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" –  
zadanie 2 zakup sprzętu medycznego – SOR,, oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 

 
 

1. Treść pytania: Pakiet nr 1 – WÓZEK TRANSPORTOWY Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka 710 
mm? Parametr ten tylko w nieznaczny sposób różni się od oczekiwanego i nie wpływa na funkcjonalność wózka 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

2. Treść pytania: Pakiet nr 1 – WÓZEK TRANSPORTOWY Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka 2150 

mm? Parametr ten tylko w nieznaczny sposób różni się od oczekiwanego i nie wpływa na funkcjonalność wózka. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
3. Treść pytania: Pakiet nr 1 – WÓZEK TRANSPORTOWY Czy Zamawiający dopuści szerszy zakres regulacji wysokości 

540-980 mm? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

4. Treść pytania: Pakiet nr 1 – WÓZEK TRANSPORTOWY Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenbura 15 
stopni? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

5. Pakiet nr 1 – WÓZEK TRANSPORTOWY Czy Zamawiający dopuści leże bez tunelu na kasetę RTG, ale z możliwością 

wkładania kasety pod pacjenta celem lepszego umiejscowienia i mniejszej dawki promieniowania RTG? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem innego rozwiązania w celu możliwości 
robienia zdjęć RTG 

 

6. Pakiet nr 1 – WÓZEK TRANSPORTOWY Czy Zamawiający dopuści barierki boczne malowane proszkowo w 

certyfikowanej technice antybakteryjnej? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 

 
7. Pakiet nr 1 – WÓZEK TRANSPORTOWY Czy zamiast podstawy z koszem na poręczne rzeczy pacjenta Zamawiający 

dopuści rozwiązanie tożsame w postaci kosza pod leżem wózka? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

8. Pakiet nr 1 – WÓZEK TRANSPORTOWY Czy Zamawiający dopuści obciążenie robocze wózka 225 kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do SIWZ nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Na podstawie art. 38 Ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

 
ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO SIWZ – Projekt umowy - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 

 
Mając na uwadze niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofercie Zamawiający 

na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert. Termin składnia ofert to 24.10.2019 r. 

godzina 13:00 
 

ZMIANY W SIWZ  - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 
INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3, informuje, że w dniu 21.10.2019 r. na podstawie art. 38 ust 4a została 

zamieszczona zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 

 

Załączniki 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr Ogłoszenie 540223878-N-2019 z dnia 21.10.2019r. 
 SIWZ – zmiana  
 Załącznik nr 3 do SIWZ – Projekt umowy 

 
Dyrektor 

Jarosław Kycia 

 


